2024 年 2 月 26 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社  九 電 工

 代表者名 代表取締役 社長執行役員 石橋 和幸

  (コード：1959 東証プライム市場 福証)

 問合せ先 経 営 戦 略 企 画 部 長  山 﨑  明

  ( Ｔ Ｅ Ｌ  0 9 2 - 5 2 3 - 1 6 9 6 )

セントラル総合開発株式会社（証券コード：3238）株式の

買集め行為に該当する株式取得に関するお知らせ

当社は本日、下記のとおり、当社の持分法適用会社であるセントラル総合株式会社（証券コード：

3238）株式を取得することを決定いたしました。

なお、本株式取得は金融商品取引法第 167 条第１項及び金融商品取引法施行令第 31 条に規定す

る「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当しますので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１. 対象銘柄 セントラル総合開発株式会社（証券コード：3238 東証スタンダード）

２. 取得株式数 普通株式 976,000 株（予定）

 （総株主の議決権に対する割合 10.2％）

３. 株式取得日 2024 年 2 月 26 日

４. 備考 本株式取得は長期的に所有することを目的とします。

 状況の変化により、2 の買付数量のうち、一部または全部の買付けが行われない

場合があります。

以 上